
 

Zakázka zhotovitele č. 2318 
 

 | Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 7. 2023 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 
 se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 600 
  762 75 Zlín  
 Zastoupený:  
 ve věcech smluvních: Ing. Jan Hrdý, předseda představenstva 
  Ing. Martin Déva, člen představenstva 
 ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení správy budov 
 IČO: 27661989 
 DIČ: CZ27661989 
 Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Tel.: 577 552 300 
 Fax: 577 552 520 
 E-mail:  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle B, vložka 4437. 

 
2. Zhotovitel: RAPOS, spol. s r. o. 
 se sídlem: Palackého 529, Všetuly 
  769 01 Holešov 
 Zastoupený: 
 ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Ševčík, jednatel společnosti 
 ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí výrobního střediska II. 
            pan Milan Pospíšil, stavbyvedoucí 
 
 IČO: 25504487 
 DIČ: CZ25504487 
 Bankovní spojení: ČS a.s. Zlín, č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 E-mail: rapos@rapos.cz 
  www.rapos.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 27940. 

Preambule Dodatku č. 1 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené  
        dne 14. 07. 2023 na akci: 

        „CYKLOGARÁŽ – přístřešek pro parkování kol v areálu“ 
(dále jen „Smlouva“) 

Důvodem pro zpracování tohoto dodatku je: 
provedení dodatečných prací a dodávek – především provedení ručních kopaných sond před rozhodnutím o 
finálním umístění – vytýčením objektu, demolice stávajících betonových podlah a konstrukcí skrytých pod 
terénem v půdorysu budovy a změna způsobu založení z důvodu výškových návazností okolního terénu oproti 
předpokladům uvedeným v PD. 

Uvedené dodatečné dodávky a práce souvisí s předmětem díla, jsou nezbytné pro jeho realizaci a nutné k jeho 
kvalitnímu dokončení. 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY  

   Čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje z důvodů výše uvedených o odstavec, který zní: 

   Dílo bude realizováno v rozsahu a v souladu s Dodatkem č. 1 k SoD, který tvoří    

mailto:rapos@rapos.cz
http://www.rapos.cz/


 

Zakázka zhotovitele č. 2318 
 

 | Strana 2 (celkem 2) 

   nedílnou součást této Smlouvy. 

  III.     Doba plnění  

Se mění a po změně zní nově takto:  
 

Doba realizace: na základě změn a doplňků předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na termínu  
dokončení díla     10. 10. 2023 
Místo plnění zakázky:     Krajská nemocnice T. Barti, a.s., Havlíčkovo nábřeží 600,  
762 45 Zlín 

IV. Cena díla 

První odstavec(věta) č. IV „Cena díla“ po změně zní nově takto: 

Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších právních předpisů, dohodly na 
ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle čl. II. této smlouvy, která činí: 
 
Cena dle SoD                                                   2 102 732,68 Kč bez DPH 
Cena dle D1 k SoD                                               165 731,72 Kč bez DPH  

Cena dle SoD vč. D1                                            2 268 464,40 Kč bez DPH  
 
(slovy: dvamilionydvěstašedesátosumtisícčtyřistašedesátčtyřikorunyčeské a čtyřicethalířů bez DPH) 
 
DPH 21%                                                            476 377,52 Kč  

Cena dle SoD vč. D1 k SOD                                 2 744 841,92 Kč vč. DPH 

(slovy:dvamiliónysedmsetčtyřicetčtyřitisíceosumsetčtyřicetjednakorunačeská a devadesátdvahaléře včetně DPH) 

IX. Ostatní ujednání 

Odstavec 2 po změně zní nově takto:  
 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obecné nákupní podmínky KNTB, a.s. ze dne 1.10.2020, 
Rozpočet stavebních prací a dodávek a položkový rozpočet Dodatek 01 – příloha k dodatku 

Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená ustanoveními tohoto dodatku zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. 

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a 
zhotovitel 1 vyhotovení. 

Přílohy: 
Příloha č. 1. – Položkový rozpočet Dodatek 01 – příloha k dodatku 
 
 
Ve Zlíně, dne 27. 10. 2023 el. podpis V Holešově, dne 30.10. 2023 el. podpis 
 
 
…………………………………… …………………………………… 
Ing. Jan Hrdý  
předseda představenstva  Ing. Jaroslav Ševčík, jednatel 
 
 
……………………………………  
Ing. Martin Déva  
člen představenstva 


